V10                                      www.microne.com.cn                          Page 1 of 10
ME6210
500mA、低功耗、低压差 LDO转换器
概述
ME6210系列是低功耗、低压差线性稳压器。ME6210
系列是基于 CMOS 工艺制造的且允许高压输入，输入电
压达到 18V。
ME6210系列稳压器内置固定电压基准、相位补偿电

 选型指南
ME 62 10 X XX XX G
封装形式
         M3：SOT23-3
       P：SOT89-3
输出电压
 15：1.5V
 25：2.5V
……
环保标识
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品功能
ME6210A15PG VOUT=1.5V；封装形式：SOT89-3
ME6210A25M3G VOUT=2.5V；封装形式：SOT23-3
ME6210A28M3G VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-3
ME6210A28PG VOUT=2.8V；封装形式：SOT89-3
ME6210A30M3G VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-3
ME6210A30PG VOUT=3.0V；封装形式：SOT89-3
ME6210A33M3G VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-3
ME6210A33PG VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
ME6210A36PG VOUT=3.6V；封装形式：SOT89-3
ME6210A40PG VOUT=4.0V；封装形式：SOT89-3
ME6210A50M3G VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-3
ME6210A50PG VOUT=5.0V；封装形式：SOT89-5
注：1. 此产品目前有8种电压值：1.5V，2.5V，2.8V，3.0V，3.3V，3.6V，4.0V，5.0V。
2. 如您需要其他电压值或者封装形式的产品，请联系我司销售人员。
V10                                      www.microne.com.cn                        Page 3 of 10
ME6210

Pd
0.54
W
SOT89-3 1.25
封装热阻（结到环境）
SOT23-3
θJA
230
℃/W
SOT89-3 100
工作环境温度范围 TOpr -40 ~ +85 ℃
储存温度范围 Tstg -55 ~ +150 ℃
结温范围 TJ -40 ~ +150 ℃
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
电气参数
ME6210A15（VIN= VOUT+1.5V，CIN=COUT=10uF，Ta=25
O
C，除特别指定。）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压